РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2017 г.                                                                                     № 73
д. Стрелецкая

Об утверждении комиссии по проведению первичной инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных жилых домов Стрелецкого сельского поселения
     Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении      Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению первичной инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных жилых домов   Стрелецкого сельского поселения согласно приложения и в срок до 30.06.2017 года разместить настоящее постановление на сайте администрации Кромского района на страничке администрации Стрелецкого сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Е.Д. Чеботарев

Приложение
к  постановлению администрации
Стрелецкого сельского поселения
 от 28.06.2017 г. № 73

Состав комиссии по проведению первичной инвентаризации уровня благоустройства
дворовых территорий многоквартирных жилых  домов  Стрелецкого сельского поселения

Председатель комиссии:
Чеботарев Е.Д. – глава Стрелецкого сельского поселения
Члены комиссии по согласованию:
Антюшина А.А. – директор МКУ «Центр культурного и библиотечного обслуживания населения в Стрелецком сельском поселении»
Котова С.А. – ведущий специалист администрации Стрелецкого сельского поселения
Лежепекова В.Ф. – староста многоквартирного дома № 11 п.Новочеркасский
Лежепеков Е.В. -   староста многоквартирного дома № 12 п. Новочеркасский
Пахомова Р.М. - староста многоквартирного дома № 13 п. Новочеркасский
Апель И.К. - староста многоквартирного дома № 14 п. Новочеркасский
Черепов А.С. - староста многоквартирного дома № 317 д. Черкасская
Степаненко П.П. - староста многоквартирного дома № 318 д. Черкасская
[bookmark: _GoBack]Юртаева М.С. - староста многоквартирного дома № 318 д. Черкасская